
METSÄTAIDON SM-KESÄKISAT 2020 LOIMAALLA
YLEINEN SARJA, LAUANTAI

Sukunimi Etunimi Piiri Teht. 11Teht. 21Teht.pist. SuunnistusKok. pist.

1 Hämäläinen Markku LAMA 30 13 219 136 355
2 Linjala Pekka KUMU 40 10 213 135 348
3 Nisula Marko EPMU 30 10 210 132 342
4 Syrjälä Timo KPMU 25 8 210 127 337
5 Äijö Matti PIMU 35 10 202 130 332
6 Karhukorpi Keijo KPMU 35 13 199 132 331
7 Huuhka Jouko LÄME 35 5 200 130 330
8 Simosas Ove HUMU 25 15 195 134 329
9 Kaartinen Pekka KAIME 30 13 190 136 326

10 Kauppinen Petri KPMU 35 8 190 135 325
11 Tiusanen Hannu KUMU 30 0 190 133 323
12 Noponen Pekka JYMY 35 3 183 140 323
13 Vapaniemi Jukka-Pekka HUMU 40 13 190 132 322
14 Martikainen Ari JYMY 40 13 185 136 321
15 Pohjonen Jukka PIMU 40 3 182 137 319
16 Vornanen Pekka KUMU 30 8 179 137 316
17 Lipsanen Severi VASTUU 30 13 195 119 314
18 Uotila Antti PIMU 30 10 179 131 310
19 Fagerholm Johnny ÖSI 35 3 173 137 310
20 Thitz Eero KUMU 20 5 172 136 308
21 Häkkinen Kalle LAMU 20 3 176 131 307
22 Lähdesmäki Veli-Matti EPMU 30 13 169 138 307
23 Reiman Jarmo LÄME 20 8 167 139 306
24 Wasström Jan HUMU 35 0 167 136 303
25 Hurri Seppo ESMU 25 0 167 135 302
26 Saari Toni JYMY 30 5 163 138 301
27 Ylikangaas Esko KPMU 25 3 159 140 299
28 Närhi Pekka LAMU 10 10 175 123 298
29 Sipola Velu LAMU 20 13 165 133 298
30 Nieminen Jyrki PIMU 35 15 164 134 298
31 Borgman Stefan HUMU 30 0 175 121 296
32 Vesterinen Paavo PIMU 30 3 159 136 295
33 Heinonen Samuel JYMY 30 3 154 136 290
34 Rantanen Laura PIMU 40 8 159 129 288
35 Toikka Markus HUMU 30 13 182 104 286
36 Kauppila Raimo PIMU 15 10 150 134 284
37 Tepsa Antti LAMU 20 5 148 133 281
38 Nieminen Markku VASTUU 25 0 146 135 281
39 Hietala Esa PPMU 30 0 144 133 277
40 Kuru Miska VASTUU 30 3 159 114 273
41 Alho Antti HUMU 20 10 164 108 272
42 Jouppi Lauri PIMU 25 5 151 118 269
43 Pasanen Jussi EPMU 0 0 137 129 266
44 Björkqvist Niklas JYMY 10 5 126 137 263
45 Eskolin Tatjana LÄME 25 5 114 136 250



METSÄTAIDON SM-KESÄKISAT 2020 LOIMAALLA
TAITO -sarja, LAUANTAI

Sij. Sukunimi Etunimi Piiri Teht. 11 Teht. 21 Kaikki yht.

1 Niskanen Erkki KPMU 40 5 221
2 Hänninen Kari KUMU 40 8 215
3 Laitinen Juha KUMU 40 15 212
4 Berndtsson Kennet HUMU 35 5 207
5 Simola Harri KPMU 35 8 205
6 Heikkilä Jorma LÄME 40 5 203
7 Seijamaa Reijo KUMU 35 8 203
8 Haavisto Marko KUMU 40 15 201
9 Ahola Pentti PIMU 30 15 201

10 Koistinen Jukka PIMU 40 13 200
11 Puolanne Risto KAIME 30 10 199
12 Nalli Aimo JYMY 25 10 199
13 Saarinen Mikko JYMY 35 15 198
14 Valtonen Raino PKMU 35 10 198
15 Peurala Reino JYMY 35 10 198
16 Puustinen Timo PKMU 20 10 198
17 Halttunen Toivo KUMU 30 13 197
18 Ylitalo Antti PIMU 30 0 196
19 Aho Keijo KPMU 40 5 193
20 Nynäs Henning ÖSI 20 15 193
21 Pölönen Pentti PKMU 35 0 191
22 Hinkula Väinö PPMU 25 13 191
23 Poikonen Seppo JYMY 25 10 191
24 Peltola Teuvo HUMU 35 8 190
25 Kivioja Juhani KPMU 35 0 190
26 Kokkonen Arvo KUMU 10 10 190
27 Paloniemi Markku PPMU 25 8 189
28 Heiskanen Viljo PKMU 35 10 187
29 Rissanen Pirjo JYMY 30 10 187
30 Huusko Martti KUMU 40 10 186
31 Ripatti Pentti VASTUU 35 15 186
32 Jaakkola Raimo EPMU 35 8 186
33 Nieminen Aku EPMU 30 3 186
34 Pääkkölä Kauko LAMU 25 5 186
35 Huotari Arto KAIME 35 0 185
36 Valtonen Pekka PKMU 30 0 185
37 Väisänen Seppo HUMU 30 0 185
38 Säisä Mauri KUMU 35 0 184
39 Heikkinen Matti HUMU 35 0 184
40 Tikkamäki Matti EPMU 30 13 184
41 Takala Tapani LÄME 30 13 183
42 Vitikainen Matti ESMU 20 8 183
43 Korhonen Veikko LAMU 15 8 183
44 Myllymäki Seppo KPMU 40 10 182
45 Lauri Juhani KPMU 35 10 182
46 Nylund Henrik ÖSI 35 3 182
47 Hakala Eino EPMU 30 10 182
48 Furu Göran HUMU 30 5 182
49 Nyberg Guy HUMU 30 8 181
50 Kankkunen Raimo KUMU 35 13 180
51 Nurmio Mårten HUMU 30 15 180
52 Kuitunen Keijo VASTUU 25 8 180
53 Hankaniemi Sami EPMU 35 0 179



54 Lambacka Juha KPMU 30 13 179
55 Santapukki Risto PIMU 20 3 179
56 Pääkkö Hannu KPMU 35 10 178
57 Leppimäki Ilari LÄME 35 10 178
58 Östman Lars-Erik ÖSI 30 8 178
59 Seilonen Reino KAIME 25 8 177
60 Jeskanen Kari PIMU 20 15 177
61 Liljeroos Hannu PIMU 35 3 174
62 Kamula Risto KUMU 25 3 173
63 Issakainen Paavo KUMU 20 15 173
64 Hietalahti Aapo KPMU 20 0 173
65 Nygård Roger HUMU 25 3 171
66 Taipalus Esko EPMU 20 8 171
67 Lehto Mikael KPMU 35 3 170
68 Myyrä Janne HUMU 35 5 169
69 Lahtinen Jyri LÄME 35 5 163
70 Heikinheimo Matti HUMU 30 5 163
71 Lyytinen Pekka VASTUU 25 5 163
72 Linna Juha JYMY 20 5 163
73 Uusihonko Arto LÄME 10 13 163
74 Jokela Ville LÄME 40 10 162
75 Minkkinen Pentti KUMU 15 10 162
76 Tapaninaho Kalevi PPMU 10 13 162
77 Turja Martti EPMU 30 13 161
78 Kotiranta Jouni LAMU 25 15 160
79 Tuominen Seppo KUMU 20 0 159
80 Pajula Antti EPMU 25 0 158
81 Metsäranta Erkki EPMU 15 0 158
82 Heikkinen Veikko PPMU 20 8 149
83 Leppänen Urho JYMY 25 0 148
84 Åivo Ilpo KPMU 20 0 148
85 Äijö Aku PIMU 35 15 147
86 Rannikko Kari VASTUU 30 0 142
87 Vuolo Mikko KUMU 15 0 141
88 Nordell Fred HUMU 15 8 140
89 Liimatainen Pekka JYMY 10 15 140
90 Oinas Pentti KYLE 15 8 138
91 Haarlaa Rihko HUMU 15 0 128



METSÄTAIDON SM-KESÄKISAT 2020 LOIMAALLA
LAUANTAIN JOUKKUEKILPAILU

Yht.pisteet

1. KUMU 1301 Pekka Linjala 348
Hannu Tiusanen 323
Kari Hänninen 215
Juha Laitinen 212
Reijo Seijamaa 203

2. KPMU 1287 Timo Syrjälä 337
Keijo Karhukorpi 331
Erkki Niskanen 221
Harri Simola 205
Keijo Aho 193

3. PIMU 1248 Matti Äijö 332
Jukka Pohjonen 319
Pentti Ahola 201
Jukka Koistinen 200
Antti Ylitalo 196

4. JYMY 1239 Pekka Noponen 323
Ari Martikainen 321
Aimo Nalli 199
Mikko Saarinen 198
Reino Peurala 198

5. HUMU 1233 Ove Simosas 329
Jukka-Pekka Vapaniemi 322
Kennet Berndtsson 207
Teuvo Peltola 190
Seppo Väisänen 185

6. EPMU 1205 Marko Nisula 342
Veli-Matti Lähdesmäki 307
Raimo Jaakkola 186
Aku Nieminen 186
Matti Tikkamäki 184

7. LÄME 1200 Jouko Huuhka 330
Jarmo Reiman 306
Jorma Heikkilä 203
Tapani Takala 183
Ilari Leppimäki 178

8. LAMU 1134 Kalle Häkkinen 307
Pekka Närhi 298
Kauko Pääkkölä 186
Veikko Korhonen 183
Jouni Kotiranta 160

9. VASTUU 1124 Severi Lipsanen 314
Markku Nieminen 281
Pentti Ripatti 186
Keijo Kuitunen 180
Pekka Lyytinen 163



KAIME 887 Pekka Kaartinen 326
Risto Puolanne 199
Arto Huotari 185
Reino Seilanen 177

ÖSI 863 Johnny Fagerholm 310
Henning Nynäs 193
Henrik Nylund 182
Lars-Erik Östman 178

PPMU 819 Esa Hietala 277
Väinö Hinkula 191
Markku Paloniemi 189
Kalevi Tapaninaho 162

PKMU 587 Raino Valtonen 198
Timo Puustinen 198
Pentti Pölönen 191

ESMU 485 Seppo Hurri 302
Matti Vitikainen 183

LAMA 355 Markku Hämäläinen 355

KYLE 138 Pentti Oinas 138



Nimi Piiri Teht. VI Teht. VII Teht. VIIITaito yht. Ikähyv. Suunnist. Lopulliset pisteet

1 Noponen Pekka JYMY 45 36 36 217 5 121 343
2 Reiman Jarmo LÄME 45 40 36 220 5 117 342
3 Nurmio Mårten HUMU 45 40 36 222 8 111 341
4 Hämäläinen Markku LAMA 30 36 24 208 6 116 330
5 Martikainen Ari JYMY 45 40 12 209 6 113 328
6 Nisula Marko EPMU 45 36 36 200 3 124 327
7 Lähdesmäki Veli-Matti EPMU 45 36 36 216 6 102 324
8 Saari Toni JYMY 0 36 36 182 0 139 321
9 Kauppinen Petri KPMU 50 36 0 194 5 117 316

10 Syrjälä Timo KPMU 50 24 24 207 2 106 315
11 Kaartinen Pekka KAIME 30 24 36 199 8 108 315
12 Pasanen Jussi EPMU 15 36 36 200 4 110 314
13 Huotari Arto KAIME 50 36 12 193 5 116 314
14 Pohjoinen Jukka PIMU 45 24 24 196 4 112 312
15 Karhukorpi Keijo KPMU 50 36 24 196 10 101 307
16 Granholm Tommi PIMU 30 40 40 190 6 111 307
17 Laitinen Juha KUMU 50 24 12 196 5 104 305
18 Thitz Eero KUMU 30 12 40 187 5 113 305
19 Kauppila Raimo PIMU 45 40 24 202 5 96 303
20 Pääkkölä Kauko LAMU 45 24 12 177 12 114 303
21 Nimeinen Markku VASTUU 45 12 36 180 4 118 302
22 Nieminen Jyrki PIMU 0 36 24 175 4 123 302
23 Eskolin Tatjana LÄME 45 12 36 192 11 95 298
24 Vesterinen Paavo PIMU 30 24 24 179 12 107 298
25 Wasström Jan HUMU 15 36 36 168 4 125 297
26 Jouppi Lauri PIMU 30 0 40 183 0 107 290
27 Tiusanen Hannu KUMU 30 40 24 172 6 110 288
28 Vapaniemi Juha-Pekka HUMU 30 24 24 165 5 113 283
29 Ahola Pentti PIMU 0 36 40 174 12 96 282
30 Simosas Ove HUMU 0 0 40 152 5 119 276
31 Taipalus Esko EPMU 45 40 0 180 16 78 274
32 Uotila Antti PIMU 0 24 12 141 6 127 274
33 Björkqvist Niklas JYMY 0 36 24 145 4 123 272
34 Hietala Esa PPMU 0 40 0 145 0 123 268
35 Ylikangas Esko KPMU 45 12 36 138 4 126 268
36 Hurri Seppo ESMU 0 36 12 149 8 110 267
37 Westerlund Niklas HUMU 0 24 36 149 3 114 266
38 Vornanen Pekka KUMU 45 0 12 155 6 103 264
39 Silvennoinen Santeri PKMU 0 24 0 121 0 141 262
40 Linjala Pekka KUMU 30 12 12 151 10 98 259
41 Närhi Pekka LAMU 0 24 36 150 5 104 259
42 Tepsa Antti LAMU 15 36 24 135 6 118 259
43 Lipsanen Severi VASTUU 0 36 40 153 0 105 258
44 Huuhka Jouko LÄME 15 12 24 138 5 112 255
45 Borgman Stefan HUMU 30 40 0 144 5 102 251
46 Puustinen Timo PKMU 0 36 0 138 8 103 249
47 Kuru Miska VASTUU 0 36 12 153 0 94 247
48 Valtonen Raino PKMU 15 24 0 126 6 114 246
49 Fagerholm Johnny ÖSI 15 0 0 114 4 119 237
50 Alho Antti HUMU 45 24 0 174 0 62 236
51 Sipola Velu LAMU 30 12 0 125 6 104 235
52 Heinonen Samuel JYMY 0 0 12 98 0 127 225
53 Häkkinen Kalle LAMU 0 0 12 107 0 114 221
54 Huusko Martti KUMU 0 36 24 129 10 79 218
55 Nynäs Henning ÖSI 0 0 24 100 6 108 214
56 Toikka Markus HUMU 0 24 0 90 0 109 199
57 Åivo Ilpo (Dnf) KPMU 0 0 0 101 12 0 113



Nimi Piiri Teht. VI Teht. VII Teht. VIII Kaikki yht. Lopulliset pisteet

1 Saarinen Mikko JYMY 50 40 40 245 245
2 Koistinen Jukka PIMU 45 40 36 235 235
3 Lauri Juhani KPMU 45 40 36 234 234
4 Aho Keijo KPMU 45 40 36 231 231
5 Oinas Pentti KYLE 45 36 40 231 231
6 Santapukki Risto PIMU 50 36 24 227 227
7 Pääkkö Hannu KPMU 50 36 36 226 226
8 Kivioja Juhani KPMU 50 24 36 220 220
9 Metsäranta Erkki EPMU 45 36 36 219 219

10 Jaakkola Raimo EPMU 45 36 36 218 218
11 Furu Göran HUMU 45 40 36 216 216
12 Heikkinen Veikko PPMU 50 36 36 206 206
13 Peurala Reino JYMY 45 12 40 204 204
14 Takala Tapani LÄME 45 36 24 203 203
15 Linna Juha JYMY 50 0 36 201 201
16 Hänninen Kari KUMU 30 36 36 201 201
17 Lehto Mikael KPMU 50 40 12 200 200
18 Myllymäki Seppo KPMU 45 36 36 200 200
19 Nygård Roger HUMU 50 12 36 199 199
20 Kamula Risto KUMU 45 12 36 198 198
21 Vitikainen Matti ESMU 50 24 24 195 195
22 Puolanen Risto KAIME 45 24 40 195 195
23 Nylund Henrik ÖSI 45 36 40 194 194
24 Liljeroos Hannu PIMU 30 40 40 194 194
25 Hankaniemi Sami EPMU 45 36 36 192 192
26 Heiskanen Viljo PKMU 45 24 24 192 192
27 Äijö Matti PIMU 30 40 36 192 192
28 Ripatti Pentti VASTUU 45 40 24 191 191
29 Ylitalo Antti PIMU 45 36 24 191 191
30 Tuovinen Seppo KUMU 50 36 0 190 190
31 Jeskanen Kari PIMU 45 24 36 190 190
32 Tikkamäki Matti EPMU 30 36 36 188 188
33 Tapaninaho Kalevi PPMU 45 36 12 187 187
34 Hakala Eino EPMU 50 24 12 185 185
35 Seilonen Reino KAIME 45 24 24 185 185
36 Peltola Teuvo HUMU 0 40 40 185 185
37 Kotiranta Jouni LAMU 45 24 40 183 183
38 Paloniemi Markku PPMU 50 24 12 182 182
39 Liimatainen Pekka JYMY 45 0 24 182 182
40 Hinkula Väinö PPMU 45 24 12 179 179
41 Hietalahti Aapo KPMU 15 36 24 179 179
42 Lyytinen Pekka VASTUU 45 36 40 178 178
43 Heikkinen Matti HUMU 45 36 0 178 178
44 Myyrä Janne HUMU 50 12 40 177 177
45 Valtonen Pekka PKMU 45 24 12 175 175
46 Halttunen Toivo KUMU 45 0 36 173 173
47 Heikkilä Jorma LÄME 0 40 36 172 172
48 Poikonen Seppo JYMY 0 24 36 172 172
49 Säisä Mauri KUMU 50 0 36 170 170
50 Kankkunen Raimo KUMU 30 36 0 170 170
51 Yliaho Vesa EPMU 30 24 24 170 170
52 Seijamaa Reijo KUMU 50 0 24 169 169
53 Niskanen Erkki KPMU 45 12 0 169 169
54 Östman Lars Erik ÖSI 45 36 0 167 167
55 Lundström Per HUMU 15 36 24 167 167
56 Kuitunen Keijo VASTUU 0 36 36 164 164
57 Simola Harri KPMU 45 0 24 165 163



58 Heikinheimo Matti HUMU 45 0 0 163 163
59 Korhonen Veikko LAMU 45 24 12 162 162
60 Minkkinen Pentti KUMU 45 0 12 162 162
61 Äijö Aku PIMU 30 24 36 162 162
62 Rannikko KarI VASTUU 15 24 36 162 162
63 Nalli Aimo JYMY 50 0 24 160 160
64 Pölönen Pentti PKMU 50 24 12 158 158
65 Vuolo Mikko KUMU 15 24 40 154 154
66 Haavisto Marko KUMU 30 24 0 153 153
67 Bister Ilkka PIMU 15 40 12 153 153
68 Leppänen Urho JYMY 0 0 36 152 152
69 Lambacka Juha KPMU 15 36 24 150 150
70 Väisänen Seppo HUMU 0 36 40 148 148
71 Berndtsson Kennet HUMU 30 0 36 144 144
72 Tuomisto Pekka PIMU 0 36 12 142 142
73 Rissanen Pirjo JYMY 30 0 24 140 140
74 Issakainen Paavo KUMU 30 24 0 139 139
75 Kokkonen Arvo KUMU 30 0 24 134 134
76 Nordell Fred HUMU 15 0 36 133 133
77 Nieminen Aku EPMU 50 0 0 128 128
78 Lahtinen Jyri LÄME 0 24 12 127 127
79 Haarlaa Rihko HUMU 0 40 0 124 124
80 Nyberg Guy HUMU 30 12 0 122 122
81 Uusihonko Arto LÄME 0 36 0 120 120
82 Pajula Antti EPMU 45 12 0 117 117
83 Turja Martti EPMU 15 0 24 117 117
84 Anttila Seppo LÄME 0 0 0 75 75



SMUL 73. SM KESÄMETSÄTAITO, LOIMAA

PIKAKISAN JOUKKUEKILPAILU

Sij. Joukkue Pisteet

1 EPMU I 870 324 Lähdesmäki Veli-Matti
327 Nisula Marko
219 Metsäranta Erkki

2 JYMY I 860 343 Noponen Pekka
272 Björkqvist Niklas
245 Saarinen Mikko

3 KPMU 818 316 Kauppinen Petri
268 Ylikangas Esko
234 Lauri Juhani

4 KAIME 814 314 Huotari Arto
315 Kaartinen Pekka
185 Seilonen Reino

5 PIMU I 806 259 Uotila Antti
312 Pohjonen Jukka
235 Koistinen Jukka

6 LÄME 800 342 Reiman Jarmo
255 Huuhka Jouko
203 Takala Tapani

7 PIMU III 797 303 Kauppila Raimo
302 Nieminen Jyrki
192 Äijö Matti

8 HUMU IV 791 341 Nurmio Mårten
251 Borgman Stefan
199 Nygård Roger

9 KPMU METSÄnTÄHDEN785 307 Karhukorpi Keijo
315 Syrjälä Timo
163 Simola Harri

10 PIMU II 774 298 Vesterinen Paavo
282 Ahola Pentti
194 Liljeroos Hannu

11 KUMU Pieksamäki765 259 Linjala Pekka
305 Thitz Eero
201 Hänninen Kari

12 KUMU Keski-Savo755 288 Tiusanen Hannu
305 Laitinen Juha
162 Minkkinen Pentti

13 JYMY III 750 225 Heinonen Samuel
321 Saari Toni



204 Peurala Reino

14 LAMU I 745 259 Tepsa Antti
303 Pääkkölä Kauko
183 Kotiranta Jouni

15 VASTUU 724 302 Nieminen Markku
258 Lipsanen Severi
164 Kuitunen Keijo

16 EPMU II 716 314 Pasanen Jussi
274 Taipalus Esko
128 Nieminen Aku

17 JYMY II 709 221 Häkkinen Kalle
328 Martikainen Ari
160 Nalli Aimo

18 HUMU II 703 276 Simosas Ove
283 Vapaniemi Juha-Pekka
144 Berndtsson Kennet

19 PKMU 687 246 Valtonen Raino
249 Puustinen Timo
192 Heiskanen Viljo

20 HUMU I 685 297 Wasström Jan
266 Westerlund Niklas
122 Nyberg Guy

21 LAMU II 656 259 Närhi Pekka
235 Sipola Velu
162 Korhonen Veikko

22 ÖSI 645 237 Fagerholm Johnny
214 Nynäs Henning
194 Nylund Henrik

23 KUMU 635 264 Vornanen Pekka
218 Huusko Martti
153 Haavisto Marko

24 HUMU III 613 236 Alho Antti
199 Toikka Markus
178 Heikkinen Matti


